

T. C.
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
YÖNETİM KURULU KARARLARI

TOPLANTI SAYISI: 03

TOPLANTI TARİHİ: 18/01/2024

GÜNDEM 5- İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı'nın 10.01.2024 tarihli ve E-23850431-840-258844 sayılı yazısı gereği; 2024 yılı yurt içi ve yurt dışı ödenek miktar ve kriterleri üzerine görüşme.

2024.ÜYK.28-Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz 2024 yılı içerisinde yapılacak yurtdışı görevlendirmelerinde uygulanacak miktar ve kriterler ile yurt içindeki ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklere katılacak olan personelimize görevli oldukları Birimleri tarafından yapılacak olan mali destek şartlarının aşağıda belirtildiği gibi kabulüne oy birliğiyle karar verilmiştir.

Yurt dışı:

1- Yurt dışı görevlendirmelerinde ülkeler bazında verilebilecek yolluk, yevmiye, katılım ücreti vb, kalemler için toplam azami destek miktarı,

Sınır ülkeleri için **7.500 TL**

Avrupa ülkeleri ve Türk Cumhuriyetleri için **10.800 TL**

Deniz aşırı ve uzak ülkeler için **18.000 TL**

2- Yurt dışı görevlendirmelerinde harcırah desteği almak için için gerekli şartlar:

Web of Scense ve Scopus veri tabanlarında indekslenen etkinliklere katılımın sağlanması gerekmektedir.

Güzel Sanatlar alanı için,

Jürili / küratörlü / düzenleme kurulu olan veya seçici kurul tarafından Uluslararası sanat etkinliklerine katılım en az bir (1) kişisel ya da üç (3) karma etkinliğe kabul edilmek (kişisel olarak görsel/işitsel eserlerle [Etkinliklere kişisel görsel/işitsel (görsel sanat/tasarım eserleri) sanatçı/tasarımcı, solo icracı, şef, ses kayıtları uzmanı, dansçı, koreograf, kostüm ve sahne tasarımcısı, çalgı yapımcısı, ses veya saz ile eşlikçi, müzik direktörü, oyuncu, yönetmen (en fazla 3 tekrar), besteci (çalınan her farklı eser için) vb olarak katılmak].

3- Harcırah Artırımı:

Harcırah Kanunu'nda belirtilen miktarları aşmamak kaydıyla, yukarıda belirlenen miktarların %25 oranında artırılarak ödenebilmesi için aşağıdaki şartlardan **birinin** sağlanmış olması gerekmektedir.

Aynı yayının bir defa kullanılması koşuluyla, bir önceki takvim yılı veya müracaat edilen takvim yılında;

- Q1 veya Q2 yayını yapılmış olması, (Tek veya çok yazarlı)
- Sosyal Bilimler ve Güzel Sanatlar Alanı için, ULAKBİM TR dizini kapsamında bulunan dergilerde yayımlanan en az iki (2) tam makale olması, (Tek veya çok yazarlı)
- Akademik Teşvik puanının 50'nin üzerinde olması.

4- İkinci Kez Katılım:

2024 Takvim yılı içerisinde, yurtdışı desteğinden 2. (ikinci) kez yararlanmak isteyen öğretim elemanlarımıza toplam azami destek miktarının %50'si kadar destek verilir. (1. maddedeki üç faaliyet yerinden hangisine katılacaksa o faaliyet için belirlenen miktarın % 50'si) Ayrıca, tabii afetler, olağanüstü durumlar, salgın hastalıklar vb. durumlarda etkinliklerin çevrimiçi yapılması halinde, Harcırah Kanunu'nda belirtilen miktarları aşmamak kaydıyla sadece katılım ücreti ödenir.

5- Yurt dışında yapılan bilimsel etkinliklere fiziki veya çevrimiçi katılımlarda toplam en fazla 2 (iki) katılım için mali destek verilir.

ANLI GİBİDİR
19 Ocak 2024
Yusuf ÇETİN
Genel Sekreter

T. C.
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
YÖNETİM KURULU KARARLARI

TOPLANTI SAYISI: 03

TOPLANTI TARİHİ: 18/01/2024

Yurt içi:

1. Bildirinin sözlü sunum için etkinliğe gönderilmiş veya kabul edilmiş olması (Poster sunumu destek kapsamı dışındadır.),
2. Katılmak istenilen etkinliğin hakemli ve en az ikincisinin düzenleniyor olması,
3. Etkinlik bilim kurulu üyelerinin düzenleyen kurum dışından en az 5 farklı kurum mensubu bilim insanlarından oluşması,
4. Katılmak istenilen etkinliğe ilişkin bilgilerin yer aldığı güncel bir internet sitesinin olması,
5. Çok yazarlı bildirimlerde sadece sözlü sunum yapacak öğretim elemanının başvuru yapması.

Yukarıdaki şartları taşıyan ve yurt içindeki ulusal veya uluslararası bilimsel etkinliğe fiziki olarak katılan katılımcılara bir mali yılda en fazla **"iki defa"** olmak üzere 3 güne kadar yolluk, yevmiye ve konaklama ücreti ödenebilir.

Yurt içinde yapılan bilimsel etkinliklere fiziki veya çevrimiçi katılımlarda toplam en fazla 2 (İki) katılım için mali destek verilir.

Yurt içinde uluslararası etkinlik: Türkiye dışından en az 5 farklı ülkeden sözlü bildiri sunan katılımcı olması ve bildirilerin yarısından fazlasının Türkiye dışından katılımcılar tarafından sunulması.

Bir önceki mali yıl içinde akademik teşvikten 30 puan almış veya SCI, SCI EXPANDED,

ULAKBiM'de taranan indeksli dergilerden birinde en az 1 makalesi yayımlanan veya sanat alanında kişisel bir etkinlik (jüri veya eser seçici kurulu olan bir sergi, konser, belgesel hamlama vb) gerçekleştirmiş ya da uluslararası jüri bir yarışmada başarı (sergileme hariç) ödülü almış olanlara (yurt içi ve yurt dışı katılımlarda) yolluk, yevmiye ve konaklama ücretine ilave olarak ulusal etkinlik için 2.250 TL'ye kadar, uluslararası etkinlik için 3.750 TL'ye kadar katılım ücreti ödenebilir. Çevrim içi etkinliğe katılanlara sadece katılım ücreti ödenir.

19 Ocak 2024



Yusuf ÇETİN
Genel Sekreter